cÂpuna MUNTcTPAL DE VEREADoRES
FRANCISco nnr,rnÃo - plR,lxÁ

DECRETO No 01712023

IVANIR PAULO PROLO, Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais

DECRETA

Art. ío - PONTO FACULTATIVO para a Câmara Municipal de
Vereadores, no dia 09.06.2023 (período integral).

fuft. 2" - Revogadas as disposições em contrário, este decreto
entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Francisco Beltrão, em 31 de maio de 2023.

]VANIR ULO oLo
PRESIDENTE

ESTADO DO PARÀNÁ
PRET'EITTJRA MUNICIPAL DE FRÀNCISCO BELTRÃO

CÂMÀRÀ MÚ\.ICIPÀL Df, FRÀNcIscO BEI,jfRÁo
DECRETO Nô 017/2023

MNIR PAIILO PROLO, Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais

DECRETA

AÍ. 1'- PONTO FACULTATM para a Câmara Mu:ricipal
de Vereadores, no dia09.06.2023 (perlodo integral).

Art 2' - Revogadas as disposições em contnário, este decÍeto
entrará em vigor Ía data de sua publicação.

Gabinete tlâ Presidente da Câmara Mrmicipal de Vereadores de
Francisco Beltão, em 3l de maio de 2023.

IVÁNIR PÁULO PROLO
Presidente

Publicado por:
Iani Mara da Silveim

Código ldentificador:4E6Cs 16F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Mrmicípios do Paraná
no üa0l/O612023. Eü$o 2783
Averificação de autenücidade da matéria pode ser feita
informando o código idontificador no site:
https://www.diariomrmicípal.com.br/amp/